
РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛИШКА РЕНДГЕНОЛОГИЈА ЗА ДДМ 
ОДРЖАН НА 24.09.21 

 

 

1. 7085     51 
2. 7129     51 
3. 7288     57 
4. 6996     22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИМУМ ПОТРЕБНИ БОДОВИ 51 

 

 

 

ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК 

ПРОФ. Д-Р МАРИЈА СТЕВАНОВИЌ 


